

Årsredovisning

The Online Store 1946 AB

559157-8397

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adan Lalehabasi
2025-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och export, inköp och försäljning, leasing av personbilar, motorcyklar, lastbilar, båtar och övriga motorfordon, handel med värdepapper samt en del konsulttjänster i form av försäljningsuppdrag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 297	2 597	2 272	3 402	1 634
Resultat efter finansiella poster	15	32	38	49	113
Soliditet %	10	9	9	11	17

På grund av en mer inaktiv verksamhet under räkenskapsåret, har bolagets omsättning minskat i jämförelse med ifjol.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	155 304	24 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 112	-24 112
- Årets resultat			12 149
- Belopp vid årets utgång	51 000	179 417	12 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	179 417
<i>Årets resultat</i>	12 149
<i>Summa</i>	191 566

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	191 566
<i>Summa</i>	191 566

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 297 444	2 597 403
Övriga rörelseintäkter	9 935	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 307 379	2 597 403
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-655 895	-1 167 760
Handelsvaror	-329 826	-1 204 310
Övriga externa kostnader	-318 954	-196 796
Summa rörelsekostnader	-1 304 675	-2 568 866
Rörelseresultat	2 704	28 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 514	3 442
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	0
Summa finansiella poster	12 493	3 442
Resultat efter finansiella poster	15 197	31 979
Resultat före skatt	15 197	31 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 048	-7 867
Årets resultat	12 149	24 112

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 099 742	900 737
Färdiga varor och handelsvaror	236 000	236 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>1 335 742</i>	<i>1 136 737</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	195 000	120 000
Övriga fordringar	7 386	171 396
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>202 386</i>	<i>291 396</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	907 182	1 013 762
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>907 182</i>	<i>1 013 762</i>
Summa omsättningstillgångar	2 445 310	2 441 895
SUMMA TILLGÅNGAR	2 445 310	2 441 895

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	179 417	155 304
Årets resultat	12 149	24 112
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>191 566</i>	<i>179 416</i>
Summa eget kapital	242 566	230 416
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 1 196 138	1 196 138
Summa långfristiga skulder	1 196 138	1 196 138
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 048	17 048
Övriga skulder	1 003 558	998 293
Summa kortfristiga skulder	1 006 606	1 015 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 445 310	2 441 895

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 196 138	1 196 138

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adan Lalehabbasi

Adan Lalehabbasi

2025-07-22